OPTIMA KAYIŞ KV06PK1460 KANALLI V KAYIŞI

OPTIMA-
KV06PK1460 1 ₺ 181,00 %20 ₺ 181,00

ABA 25850146 ŞARZ-TRİGER RULMANI - ABA
GERGİ RULMANI 25850146 534014610 ABA-25850146 1 ₺ 1.055,00 %20 ₺ 1.055,00

TOPLAM 13 ₺ 5.596,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 5.596,00

%20 KDV ₺ 1.119,20

GENEL TOPLAM ₺ 6.715,20

YALNIZ: ALTI BIN YEDI YÜZ ON BEŞ TÜRK LIRASI YIRMI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr